
Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor / Zápisy z jednání výboru 

Schůze výboru 27.02.2024 

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

 

Zápis ze schůze výboru 27.02.2024 – per rollam 

Přítomni: Vilemína Kracíková, Jana Krátká, Barbora Smolková, Denisa Ružová (od 21:00), 
Dana Budíková,Lada Richterová (od 20:20), Anna Musilová (od 20:30), Saša Křivohlavá (od 
20:15) a Sabina Koubková (od 20:15)  

Omluveni:   KRK 

Program:   

1) RO – 1. M ČR RO 2024 - propozice, organizace 

2) Kvalifikace na MS RO 2024 ve Finsku 

3) Různé 

 

1) RO – 1. M ČR RO 2024 - propozice, organizace 

Výbor projednal a schválil propozice na 1. Mistrovství ČR v Rally Obedience 

Úkol: Zveřejnit 

Termín: 01.03.2024 

Zodpovídá: Kracíková 

 
2) Kvalifikace na MS RO 2024 ve Finsku 

Výbor projednal a určil kvalifikační klíč a podmínky pro zájemce o reprezentaci na MS RO 
2024 ve Finsku: 

Kvalifikace na MS  FCI RO 2024 Finsko 

předpokládaný výjezd 5+1 náhradník 

Klíč:  pořadí kvalifikovaných týmů určí součet bodů za umístění z každého parkuru:  

- každé pořadí bude mít přiděleno počet bodů, přičemž počet bodů za první místo = 

počtu přihlášených do třídy FCI-RO  (např. 25 závodníků = 25 bodů pro prvního, 24 pro 

druhého, 23 pro třetího atd.); splnění limitu v tomto roce nehraje roli 

- konečné pořadí určí součet získaných bodů za umístění z obou zkoušek 

- v případě shody bodů za umístění rozhoduje součet bodů získaných v obou zkouškách 

a v případě, že bude shoda i v tomto případě, rozhodne lepší  součet časů  

 

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/


Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor / Zápisy z jednání výboru 

Schůze výboru 27.02.2024 

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

 

Prvních 5+1 umístěných týmů potvrdí svůj zájem o účast v repre  nejpozději do 7.7.2024, aby 

v případě jejich nezájmu mohl být osloven další tým v pořadí. (tzn., že v případě, že tým 

odmítne, má právo na jeho místo nastoupit další v pořadí) 

Dle pravidel pořádající země smí na MS s jedním psem závodit pouze jeden psovod. 

Podmínky: 

- účast pouze pro psy s PP FCI, zapsaní v PK ČMKU nejméně 6 měsíců před konáním MS 

- psovod občan ČR nebo musí mít legální pobyt na území ČR 

- psovod musí být členem  klubu OB nejpozději v den přihlášení na kvalifikační soutěž  

- musí souhlasit a podepsat směrnici reprezentanta (vytvořit) 

Klub hradí: 

- startovné a poplatek za galavečer 

- zajistí / přispěje na reprezentační oblečení 

- finanční odměnu úspěšným reprezentantům 

3) Různé 

a) Výbor schválil úpravu soutěžního řádu RO: 
2.2.1 Povinnosti pořadatele, bod 3, písmeno a) připojené propozice budou obsahovat veškeré 
náležitosti (název, datum, místo konání, jména posuzovatelů, kapacita, cena, uzávěrka, 
kontakt na pořadatele); 

b) Výbor schválil úpravu zkušebního řádu RO: 
Háravé feny se mohou účastnit pouze v případě, má-li pořadatel k dispozici oddělený soutěžní 
prostor nebo zajistí-li, že budou startovat až na konci celé akce. Rozhodnutí o účasti háravých 
fen je vždy v kompetenci pořadatele.  

Háravé feny se mohou soutěže účastnit pouze v případě, pokud mají na sobě při závodě 
standardní hárací kalhotky. 

Úkol: zapracovat do řádů, zveřejnit. 

Termín: ihned 

Zodpovídá: Koubková 

 

Termín další schůze 12/3/24 20:30H, program: Směrnice reprezentace, Finanční příspěvky 

Skončeno ve 23:15H. 

 

Zapsala: Kracíková 

Ověřeno: Budíková, Koubková, Krátká, Richterová, Smolková  

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

